
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.02.2015 № 165
г.Чудово

О создании рабочей группы

Во исполнение Указа  Президента  Российской Федерации от  25 апреля
2013 года № 417 «О подготовке и проведении празднования 70-ой годовщины
Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать рабочую группу для обследования воинских захоронений, рас-
положенных  на  территории  Чудовского  муниципального  района  (далее  -
рабочая группа), и утвердить ее прилагаемый состав.

2. Рабочей группе:
2.1. произвести обследование  воинских захоронений и памятных знаков,

связанных с историей Великой Отечественной войны, с 09 февраля по 13 фев-
раля 2015 года;

2.2.  рассмотреть  результаты  обследования  воинских  захоронений  и
памятных знаков на заседании рабочей группы до 20 февраля 2015 года.

3.  Контроль  за  выполнением  постановления  возложить  на  заместителя
Главы администрации Чудовского муниципального района Калинину Л.А.

4.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района».

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

дк-12
№ 162-п

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации



муниципального района
от 17.02.2015 № 165

СОСТАВ
рабочей группы для обследования воинских захоронений, 

расположенных на территории Чудовского муниципального района 

Калинина Л.А. - заместитель Главы администрации Чудовского му-
ниципального района, руководитель рабочей группы.

Члены рабочей группы:
Алексеев С.Б. - Глава Трегубовского сельского поселения (по согласо-

ванию);
Башмачникова Л.В. - Глава Грузинского сельского поселения ( по согласо-

ванию);
Викторов В.Н. - начальник отдела военного комиссариата Новгород-

ской области по г.Чудово, Чудовскому и Маловишер-
скому районам (по согласованию);

Каштанова В.А. - главный служащий организационного отдела Адми-
нистрации Чудовского муниципального района;

Максимова Е.В. - председатель комитета культуры и спорта Адми-
нистрации Чудовского муниципального района;

Радевкина В.Н. - председатель районного совета ветеранов войны, 
труда, вооруженных Сил и правоохранительных 
органов (по согласованию);

Филиппова Е.В. - Глава Успенского сельского поселения (по согласова-
нию).

____________________


